
Klíč

Leona Machálková

Cítím napětí nežádám víc než jiskru co máš
je klíčem k mejm zámkům
Cítím brnění nežádám víc než ve dvou a víc
dát průchod svejm vášním

Mám ráda ty co rozumí
tak hrej ať se tady roztančí můj ďábel
Vem třeba bič a práskej s ním
tak dej ať mi tělem proskočí tvůj kámen

Cítím napětí nežádám víc než jiskru co máš
je klíčem k mejm zámkům
Cítím brnění nežádám víc než ve dvou a víc
dát průchod svejm vášním

Velká jízda
nedoufám že mě nechceš znát
velká jízda
pojďme jdem se pást
Velká jízda
nedoufám že to zvládneš sám
Pojď se pást pusť to ven

Né mě to vážně nestačí
už vím kdy se ve mně probouzí můj ďábel
Hrát v masce gejši poslušnost
a rvát z lidí jejich nestoudnost mě dráždí

Mám ráda ty co rozumí
tak hrej ať se tady roztančí můj ďábel
Vem třeba bič a práskej s ním
tak dej ať mi tělem proskočí tvůj kámen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

